PHÒNG GD&ĐT ĐÔNGTRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Đông Triều, ngày 14 tháng 10 năm 2022

BIÊN BẢN

Về việc Niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực

tế nhà trường năm học 2022-2023

I. Thời gian: 14 giờ 15 phút ngày 14 tháng 10 năm 2022

II. Địa điểm: Trường THCS Bình Khê, Đông Triều, Quảng Ninh

III. Thành phần:

 1. Bà Nguyễn Thị Lan Anh - Hiệu trưởng

 2. Ông Trịnh Quang Hưng  - P. Hiệu trưởng

 3. Bà Dương Thị Phượng - Tổ trưởng chuyên môn

 4. Bà Phan Thị Thanh Phượng - Chủ tịch công đoàn

5. Bà Lê Thị Nguyên - Đại diện ban TTND

6. Bà Bùi Thị Thu Tâm - Thư ký Hội đồng

7. Bà Bùi Thị Thu Hương - Tổng phụ trách Đội

8. Bà Nguyễn Thị Lam - TT tổ VP

IV. Nội dung:

  1. Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc công khai cam kết chất lượng giáo

dục đầu năm học 2022-2023 của Trường THCS Bình Khê theo Thông tư số 36/2017/TT-

BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (Kèm biểu

công khai cam kết chất lượng giáo dục đầu năm học 2022 - 2023 của Trường THCS Bình

Khê - Biểu đính kèm);

  2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 14 tháng 10 năm 2022 đến hết ngày 14 tháng 11

năm 2022.

  3. Địa điểm công khai: Bảng thông báo tại Hội đồng giáo dục nhà trường; Trang

điện tử nhà trường.

  4. Mọi ý kiến thắc mắc (nếu có) về nội dung công khai nêu trên đề nghị gửi về bộ

phận văn phòng nhà trường để được giải đáp.

 Biên bản được lập xong vào lúc 15 giờ 30 phút cùng ngày, đã đọc cho các thành

phần tham dự nghe, thống nhất kí tên dưới đây.

Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT ( b/c);

-Website:

http://thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn;

- Công khai văn phòng trường;

 - Lưu VT.

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

HIỆU TRƯỞNG

                 Nguyễn Thị Lan Anh

Danh sách những người tham gia công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất

lượng giáo dục thực tế nhà trường năm học 2022-2023

THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Bùi Thị Thu Tâm

ĐẠI DIỆN GV

Dương Thị Phượng

ĐẠI DIỆN TỔ VP

Nguyễn Thị Lam

ĐẠI DIỆN BAN TTND

Lê Thị Nguyên

          CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

Phan Thị Thanh Phượng

TPT ĐỘI

Bùi Thị Thu Hương